
Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
- Saldo inicial $0.00 $0.00 $8,551.55

01/12/2022 IN20221228000001 Ingresos Fiscales del 01 de Diciembre. $818.12 $0.00 $9,369.67

01/12/2022 IN20221228000001 Ingresos Fiscales del 01 de Diciembre. $54.55 $0.00 $9,424.22

01/12/2022 IN20221228000001 Ingresos Fiscales del 01 de Diciembre. $130.96 $0.00 $9,555.18

01/12/2022 IN20221228000001 Ingresos Fiscales del 01 de Diciembre. $436.37 $0.00 $9,991.55

05/12/2022 IN20221228000002 Ingresos Fiscales del 05 de Diciembre. $345.88 $0.00 $10,337.43

05/12/2022 IN20221228000002 Ingresos Fiscales del 05 de Diciembre. $1,185.40 $0.00 $11,522.83

05/12/2022 IN20221228000002 Ingresos Fiscales del 05 de Diciembre. $1,527.27 $0.00 $13,050.10

05/12/2022 IN20221228000002 Ingresos Fiscales del 05 de Diciembre. $109.09 $0.00 $13,159.19

05/12/2022 IN20221228000002 Ingresos Fiscales del 05 de Diciembre. $636.36 $0.00 $13,795.55

02/12/2022 IN20221228000003 Ingresos Fiscales del 02 de Diciembre. $277.27 $0.00 $14,072.82

02/12/2022 IN20221228000003 Ingresos Fiscales del 02 de Diciembre. $793.59 $0.00 $14,866.41

02/12/2022 IN20221228000003 Ingresos Fiscales del 02 de Diciembre. $673.54 $0.00 $15,539.95

02/12/2022 IN20221228000003 Ingresos Fiscales del 02 de Diciembre. $109.09 $0.00 $15,649.04

02/12/2022 IN20221228000003 Ingresos Fiscales del 02 de Diciembre. $1,309.09 $0.00 $16,958.13

02/12/2022 IN20221228000003 Ingresos Fiscales del 02 de Diciembre. $430.23 $0.00 $17,388.36

02/12/2022 IN20221228000003 Ingresos Fiscales del 02 de Diciembre. $1,139.09 $0.00 $18,527.45

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $63.63 $0.00 $18,591.08

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $343.21 $0.00 $18,934.29

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $318.18 $0.00 $19,252.47

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $136.36 $0.00 $19,388.83

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $905.40 $0.00 $20,294.23

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $1,347.09 $0.00 $21,641.32

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $1,647.21 $0.00 $23,288.53

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $763.63 $0.00 $24,052.16

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $2,281.81 $0.00 $26,333.97

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $227.25 $0.00 $26,561.22

08/12/2022 IN20221228000004 Ingresos Fiscales del 08 de Diciembre. $1,924.40 $0.00 $28,485.62

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $272.72 $0.00 $28,758.34

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $127.27 $0.00 $28,885.61

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $1,636.35 $0.00 $30,521.96

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $737.10 $0.00 $31,259.06

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $909.09 $0.00 $32,168.15

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $481.81 $0.00 $32,649.96

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $1,413.57 $0.00 $34,063.53

16/12/2022 IN20221228000005 Ingresos Fiscales del 16 de Diciembre. $2,529.09 $0.00 $36,592.62

19/12/2022 IN20221228000006 Ingresos Fiscales del 19 de Diciembre. $2,072.72 $0.00 $38,665.34

19/12/2022 IN20221228000006 Ingresos Fiscales del 19 de Diciembre. $1,200.90 $0.00 $39,866.24

19/12/2022 IN20221228000006 Ingresos Fiscales del 19 de Diciembre. $622.86 $0.00 $40,489.10

19/12/2022 IN20221228000006 Ingresos Fiscales del 19 de Diciembre. $272.72 $0.00 $40,761.82

19/12/2022 IN20221228000006 Ingresos Fiscales del 19 de Diciembre. $2,545.45 $0.00 $43,307.27

19/12/2022 IN20221228000006 Ingresos Fiscales del 19 de Diciembre. $136.35 $0.00 $43,443.62

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $272.72 $0.00 $43,716.34

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $90.90 $0.00 $43,807.24

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $954.54 $0.00 $44,761.78

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $1,201.72 $0.00 $45,963.50

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $136.36 $0.00 $46,099.86

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $654.54 $0.00 $46,754.40

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $376.68 $0.00 $47,131.08

22/12/2022 IN20221228000007 Ingresos Fiscales del 22 de Diciembre. $454.54 $0.00 $47,585.62

06/12/2022 IN20221228000008 Ingresos Fiscales del 06 de Diciembre. $109.10 $0.00 $47,694.72
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06/12/2022 IN20221228000008 Ingresos Fiscales del 06 de Diciembre. $981.81 $0.00 $48,676.53

06/12/2022 IN20221228000008 Ingresos Fiscales del 06 de Diciembre. $1,818.18 $0.00 $50,494.71

06/12/2022 IN20221228000008 Ingresos Fiscales del 06 de Diciembre. $983.59 $0.00 $51,478.30

06/12/2022 IN20221228000008 Ingresos Fiscales del 06 de Diciembre. $389.32 $0.00 $51,867.62

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $63.64 $0.00 $51,931.26

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $3,636.36 $0.00 $55,567.62

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $656.35 $0.00 $56,223.97

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $657.07 $0.00 $56,881.04

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $772.72 $0.00 $57,653.76

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $168.63 $0.00 $57,822.39

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $1,218.18 $0.00 $59,040.57

07/12/2022 IN20221228000009 Ingresos Fiscales del 07 de Diciembre. $54.55 $0.00 $59,095.12

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $181.81 $0.00 $59,276.93

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $299.00 $0.00 $59,575.93

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $557.25 $0.00 $60,133.18

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $54.96 $0.00 $60,188.14

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $487.95 $0.00 $60,676.09

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $839.09 $0.00 $61,515.18

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $2,309.58 $0.00 $63,824.76

09/12/2022 IN20221228000010 Ingresos Fiscales del 09 de Diciembre. $636.36 $0.00 $64,461.12

12/12/2022 IN20221228000011 Ingresos Fiscales del 12 de Diciembre. $1,347.09 $0.00 $65,808.21

12/12/2022 IN20221228000011 Ingresos Fiscales del 12 de Diciembre. $2,886.60 $0.00 $68,694.81

12/12/2022 IN20221228000011 Ingresos Fiscales del 12 de Diciembre. $865.99 $0.00 $69,560.80

12/12/2022 IN20221228000011 Ingresos Fiscales del 12 de Diciembre. $781.81 $0.00 $70,342.61

12/12/2022 IN20221228000011 Ingresos Fiscales del 12 de Diciembre. $744.50 $0.00 $71,087.11

12/12/2022 IN20221228000011 Ingresos Fiscales del 12 de Diciembre. $662.66 $0.00 $71,749.77

20/12/2022 IN20221228000012 Ingresos Fiscales del 20 de Diciembre. $454.54 $0.00 $72,204.31

20/12/2022 IN20221228000012 Ingresos Fiscales del 20 de Diciembre. $1,778.18 $0.00 $73,982.49

20/12/2022 IN20221228000012 Ingresos Fiscales del 20 de Diciembre. $1,272.72 $0.00 $75,255.21

20/12/2022 IN20221228000012 Ingresos Fiscales del 20 de Diciembre. $109.09 $0.00 $75,364.30

20/12/2022 IN20221228000012 Ingresos Fiscales del 20 de Diciembre. $1,854.54 $0.00 $77,218.84

20/12/2022 IN20221228000012 Ingresos Fiscales del 20 de Diciembre. $54.54 $0.00 $77,273.38

20/12/2022 IN20221228000012 Ingresos Fiscales del 20 de Diciembre. $552.39 $0.00 $77,825.77

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $1,924.40 $0.00 $79,750.17

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $288.66 $0.00 $80,038.83

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $1,347.09 $0.00 $81,385.92

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $1,909.09 $0.00 $83,295.01

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $909.09 $0.00 $84,204.10

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $869.54 $0.00 $85,073.64

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $109.09 $0.00 $85,182.73

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $1,527.27 $0.00 $86,710.00

21/12/2022 IN20221228000013 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre. $679.94 $0.00 $87,389.94

29/12/2022 IN20221231000014 Ingresos Fiscales del 29 de Diciembre $454.56 $0.00 $87,844.50

29/12/2022 IN20221231000014 Ingresos Fiscales del 29 de Diciembre $109.09 $0.00 $87,953.59

29/12/2022 IN20221231000014 Ingresos Fiscales del 29 de Diciembre $107.29 $0.00 $88,060.88

29/12/2022 IN20221231000014 Ingresos Fiscales del 29 de Diciembre $181.80 $0.00 $88,242.68

29/12/2022 IN20221231000014 Ingresos Fiscales del 29 de Diciembre $272.72 $0.00 $88,515.40

29/12/2022 IN20221231000014 Ingresos Fiscales del 29 de Diciembre $54.54 $0.00 $88,569.94

13/12/2022 IN20221231000015 Ingresos Fiscales del 13 de Diciembre. $872.72 $0.00 $89,442.66

13/12/2022 IN20221231000015 Ingresos Fiscales del 13 de Diciembre. $274.34 $0.00 $89,717.00

13/12/2022 IN20221231000015 Ingresos Fiscales del 13 de Diciembre. $90.90 $0.00 $89,807.90
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13/12/2022 IN20221231000015 Ingresos Fiscales del 13 de Diciembre. $954.54 $0.00 $90,762.44

13/12/2022 IN20221231000015 Ingresos Fiscales del 13 de Diciembre. $163.63 $0.00 $90,926.07

13/12/2022 IN20221231000015 Ingresos Fiscales del 13 de Diciembre. $660.87 $0.00 $91,586.94

14/12/2022 IN20221231000016 Ingresos Fiscales del 14 de Diciembre. $269.51 $0.00 $91,856.45

14/12/2022 IN20221231000016 Ingresos Fiscales del 14 de Diciembre. $63.63 $0.00 $91,920.08

14/12/2022 IN20221231000016 Ingresos Fiscales del 14 de Diciembre. $109.09 $0.00 $92,029.17

14/12/2022 IN20221231000016 Ingresos Fiscales del 14 de Diciembre. $136.36 $0.00 $92,165.53

14/12/2022 IN20221231000016 Ingresos Fiscales del 14 de Diciembre. $318.18 $0.00 $92,483.71

14/12/2022 IN20221231000016 Ingresos Fiscales del 14 de Diciembre. $1,194.51 $0.00 $93,678.22

14/12/2022 IN20221231000016 Ingresos Fiscales del 14 de Diciembre. $872.72 $0.00 $94,550.94

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $1,818.18 $0.00 $96,369.12

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $636.36 $0.00 $97,005.48

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $872.72 $0.00 $97,878.20

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $54.54 $0.00 $97,932.74

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $136.36 $0.00 $98,069.10

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $425.41 $0.00 $98,494.51

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $127.27 $0.00 $98,621.78

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $227.27 $0.00 $98,849.05

26/12/2022 IN20221231000017 Ingresos Fiscales del 26 de Diciembre. $380.89 $0.00 $99,229.94

27/12/2022 IN20221231000018 Ingresos Fiscales del 27 de Diciembre. $81,818.18 $0.00 $181,048.12

27/12/2022 IN20221231000018 Ingresos Fiscales del 27 de Diciembre. $109.09 $0.00 $181,157.21

27/12/2022 IN20221231000018 Ingresos Fiscales del 27 de Diciembre. $8,390.90 $0.00 $189,548.11

27/12/2022 IN20221231000018 Ingresos Fiscales del 27 de Diciembre. $563.64 $0.00 $190,111.75

27/12/2022 IN20221231000018 Ingresos Fiscales del 27 de Diciembre. $54.55 $0.00 $190,166.30

27/12/2022 IN20221231000018 Ingresos Fiscales del 27 de Diciembre. $1,363.64 $0.00 $191,529.94

15/12/2022 IN20221231000019 Ingresos Fiscales del 15 de Diciembre. $163.64 $0.00 $191,693.58

15/12/2022 IN20221231000019 Ingresos Fiscales del 15 de Diciembre. $264.22 $0.00 $191,957.80

15/12/2022 IN20221231000019 Ingresos Fiscales del 15 de Diciembre. $1,332.70 $0.00 $193,290.50

15/12/2022 IN20221231000019 Ingresos Fiscales del 15 de Diciembre. $690.90 $0.00 $193,981.40

15/12/2022 IN20221231000019 Ingresos Fiscales del 15 de Diciembre. $454.54 $0.00 $194,435.94

23/12/2022 IN20221231000020 Ingresos Fiscales del 23 de Diciembre. $1,495.45 $0.00 $195,931.39

23/12/2022 IN20221231000020 Ingresos Fiscales del 23 de Diciembre. $353.73 $0.00 $196,285.12

23/12/2022 IN20221231000020 Ingresos Fiscales del 23 de Diciembre. $436.36 $0.00 $196,721.48

23/12/2022 IN20221231000020 Ingresos Fiscales del 23 de Diciembre. $909.09 $0.00 $197,630.57

23/12/2022 IN20221231000020 Ingresos Fiscales del 23 de Diciembre. $454.54 $0.00 $198,085.11

23/12/2022 IN20221231000020 Ingresos Fiscales del 23 de Diciembre. $136.36 $0.00 $198,221.47

23/12/2022 IN20221231000020 Ingresos Fiscales del 23 de Diciembre. $105.28 $0.00 $198,326.75

28/12/2022 IN20221231000021 Ingresos Fiscales del 28 de Diciembre $77.27 $0.00 $198,404.02

28/12/2022 IN20221231000021 Ingresos Fiscales del 28 de Diciembre $45.45 $0.00 $198,449.47

28/12/2022 IN20221231000021 Ingresos Fiscales del 28 de Diciembre $872.72 $0.00 $199,322.19

28/12/2022 IN20221231000021 Ingresos Fiscales del 28 de Diciembre $1,818.19 $0.00 $201,140.38

28/12/2022 IN20221231000021 Ingresos Fiscales del 28 de Diciembre $292.28 $0.00 $201,432.66

28/12/2022 IN20221231000021 Ingresos Fiscales del 28 de Diciembre $109.09 $0.00 $201,541.75

30/12/2022 IN20221231000022 Ingresos Fiscales del 30 de Diciembre $426.10 $0.00 $201,967.85

30/12/2022 IN20221231000022 Ingresos Fiscales del 30 de Diciembre $1,636.36 $0.00 $203,604.21

30/12/2022 IN20221231000022 Ingresos Fiscales del 30 de Diciembre $1,363.64 $0.00 $204,967.85

30/12/2022 IN20221231000022 Ingresos Fiscales del 30 de Diciembre $824.55 $0.00 $205,792.40

30/12/2022 IN20221231000022 Ingresos Fiscales del 30 de Diciembre $436.35 $0.00 $206,228.75

08/12/2022 IN20221231000023 Ingresos Predial del 08 de Diciembre. $1,784.87 $0.00 $208,013.62

09/12/2022 IN20221231000024 Ingresos Predial del 09 de Diciembre. $68.02 $0.00 $208,081.64

09/12/2022 IN20221231000024 Ingresos Predial del 09 de Diciembre. $316.38 $0.00 $208,398.02
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09/12/2022 IN20221231000024 Ingresos Predial del 09 de Diciembre. $23.72 $0.00 $208,421.74

12/12/2022 IN20221231000025 Ingresos Predial del 12 de Diciembre. $136.04 $0.00 $208,557.78

12/12/2022 IN20221231000025 Ingresos Predial del 12 de Diciembre. $47.44 $0.00 $208,605.22

12/12/2022 IN20221231000025 Ingresos Predial del 12 de Diciembre. $632.76 $0.00 $209,237.98

14/12/2022 IN20221231000026 Ingresos Predial del 14 de Diciembre. $68.02 $0.00 $209,306.00

14/12/2022 IN20221231000026 Ingresos Predial del 14 de Diciembre. $316.36 $0.00 $209,622.36

14/12/2022 IN20221231000026 Ingresos Predial del 14 de Diciembre. $23.72 $0.00 $209,646.08

19/12/2022 IN20221231000027 Ingresos Predial del 19 de Diciembre. $158.39 $0.00 $209,804.47

19/12/2022 IN20221231000027 Ingresos Predial del 19 de Diciembre. $294.68 $0.00 $210,099.15

19/12/2022 IN20221231000027 Ingresos Predial del 19 de Diciembre. $316.38 $0.00 $210,415.53

19/12/2022 IN20221231000027 Ingresos Predial del 19 de Diciembre. $22.10 $0.00 $210,437.63

19/12/2022 IN20221231000027 Ingresos Predial del 19 de Diciembre. $23.72 $0.00 $210,461.35

19/12/2022 IN20221231000027 Ingresos Predial del 19 de Diciembre. $68.02 $0.00 $210,529.37

20/12/2022 IN20221231000028 Ingresos Predial del 20 de Diciembre. $68.02 $0.00 $210,597.39

20/12/2022 IN20221231000028 Ingresos Predial del 20 de Diciembre. $23.72 $0.00 $210,621.11

20/12/2022 IN20221231000028 Ingresos Predial del 20 de Diciembre. $316.38 $0.00 $210,937.49

21/12/2022 IN20221231000029 Ingresos Predial del 21 de Diciembre. $428.38 $0.00 $211,365.87

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $580.32 $0.00 $211,946.19

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $404.05 $0.00 $212,350.24

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $808.12 $0.00 $213,158.36

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $1,160.68 $0.00 $214,319.04

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $71.16 $0.00 $214,390.20

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $43.52 $0.00 $214,433.72

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $87.04 $0.00 $214,520.76

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $204.06 $0.00 $214,724.82

22/12/2022 IN20221231000030 Ingresos Predial del 22 de Diciembre. $949.14 $0.00 $215,673.96

26/12/2022 IN20221231000031 Ingresos Predial del 26 de Diciembre. $59.52 $0.00 $215,733.48

26/12/2022 IN20221231000031 Ingresos Predial del 26 de Diciembre. $316.38 $0.00 $216,049.86

26/12/2022 IN20221231000031 Ingresos Predial del 26 de Diciembre. $23.72 $0.00 $216,073.58

01/12/2022 IN20221231000032 Ingresos Predial del 01 de Diciembre. $236.34 $0.00 $216,309.92

01/12/2022 IN20221231000032 Ingresos Predial del 01 de Diciembre. $236.34 $0.00 $216,546.26

01/12/2022 IN20221231000032 Ingresos Predial del 01 de Diciembre. $3,150.96 $0.00 $219,697.22

01/12/2022 IN20221231000032 Ingresos Predial del 01 de Diciembre. $677.46 $0.00 $220,374.68

01/12/2022 IN20221231000032 Ingresos Predial del 01 de Diciembre. $3,150.96 $0.00 $223,525.64

01/12/2022 IN20221231000032 Ingresos Predial del 01 de Diciembre. $1,608.97 $0.00 $225,134.61

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $883.29 $224,251.32

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $365.61 $223,885.71

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $408.10 $223,477.61

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $731.18 $222,746.43

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $1,784.87 $220,961.56

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $9,061.03 $211,900.53

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $399.62 $211,500.91

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $816.24 $210,684.67

31/12/2022 DI20221231000001 Traspaso de caja bancos de la cta.4478 predial de 
Diciembre.

$0.00 $408.12 $210,276.55

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $3,014.00 $207,262.55

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $8,107.00 $199,155.55
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Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 

Diciembre.
$0.00 $9,958.17 $189,197.38

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $6,851.00 $182,346.38

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $4,579.90 $177,766.48

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $7,288.65 $170,477.83

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $2,974.00 $167,503.83

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $4,127.85 $163,375.98

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $2,396.00 $160,979.98

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $1,440.00 $159,539.98

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $4,731.90 $154,808.08

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $7,227.50 $147,580.58

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $3,804.00 $143,776.58

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $3,026.00 $140,750.58

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $90,000.00 $50,750.58

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $5,366.00 $45,384.58

31/12/2022 DI20221231000002 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $4,282.00 $41,102.58

01/12/2022 DI20221231000004 Registro de deposito en efectivo a la cta.4478 predial 
del dia 03 de nov.

$0.00 $2,000.00 $39,102.58

21/12/2022 IN20221231000033 Ingresos Fiscales del 21 de Diciembre complemento. $500,000.00 $0.00 $539,102.58

31/12/2022 DI20221231000005 Traspaso de caja bancos de la cta.4516 fiscales de 
Diciembre.

$0.00 $500,000.00 $39,102.58

SUBTOTAL $716,583.06 $686,032.03

TOTAL $30,551.03
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